

**Holding ApS**  
Jernbanegade 19, 1.  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 29614822

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Veggerby Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Holding ApS  
Jernbanegade 19, 1.  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 29614822  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Peter Veggerby Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.588 t.kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 61.072 t.kr. pr. 31.12.2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.875)</b>	<b>(11.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.716.948	6.127.068
Andre finansielle indtægter	2	0	18.947
Andre finansielle omkostninger		<u>(55.452)</u>	<u>(46.834)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.650.621</b>	<b>6.087.306</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(62.232)</u>	<u>8.735</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.588.389</u></b>	<b><u>6.096.041</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.716.948	6.127.068
Overført resultat		<u>(328.559)</u>	<u>(31.027)</u>
		<b><u>1.588.389</u></b>	<b><u>6.096.041</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.371.747	59.636.799
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>61.371.747</b>	<b>59.636.799</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>61.371.747</b>	<b>59.636.799</b>
Aktiver bestemt for salg		496.049	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>496.049</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		515.746	1.326.377
Tilgodehavende selskabsskat		273.998	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		566.540	832.436
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.356.284</b>	<b>2.158.813</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>994.226</b>	<b>182.141</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.846.559</b>	<b>2.340.954</b>
<b>Aktiver</b>		<b>64.218.306</b>	<b>61.977.753</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.521.247	49.804.299
Overført overskud eller underskud		8.851.080	9.179.639
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>61.072.327</u></b>	<b><u>59.483.938</u></b>
Bankgæld		709	709
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.124.557	2.301.853
Skyldig selskabsskat		4.041	81.071
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	93.630
Anden gæld		16.672	16.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.145.979</u></b>	<b><u>2.493.815</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.145.979</u></b>	<b><u>2.493.815</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>64.218.306</u></b>	<b><u>61.977.753</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	49.804.299	9.179.639
Årets resultat	0	1.716.948	(328.559)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>51.521.247</b>	<b>8.851.080</b>

  

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	0	59.483.938
Årets resultat	200.000	1.588.389
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>61.072.327</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>18.947</u>
	<u>0</u>	<u>18.947</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	76.770	0
Refusion i sambeskatning	<u>(14.538)</u>	<u>(8.735)</u>
	<u>62.232</u>	<u>(8.735)</u>
		<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		9.832.500
Tilgange		<u>18.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>9.850.500</u>
Opskrivninger primo		49.804.299
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.		156.087
Andel af årets resultat		<u>1.560.861</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>51.521.247</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>61.371.747</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Veggerby Capital ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0
Grata ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
